Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EDITAL DE SELEÇÃO PÚBLICA Nº 06/2022/SECEL/MT

“EDITAL ESTEVÃO DE MENDONÇA DE INCENTIVO À LITERATURA MATO-GROSSENSE”

O ESTADO DE MATO GROSSO por intermédio da SECRETARIA DE ESTADO DE CULTURA, ESPORTE E LAZER,
doravante denominado SECEL/MT, torna público, para conhecimento de todos os interessados, o seguinte RESULTADO
GERAL PRELIMINAR  da fase de seleção do EDITAL Nº 06/2022/SECEL/MT.

SEGMENTO: Fomento à Crição

CATEGORIA: FORMAÇÃO DE MEIADORES

*RMVRC = REGIÃO METROPOLITANA DO VALE DO RIO CUIABÁ

PROTOCOLO PROPPONENTE MUNICÍPIO REGIÃO TÍTULO DA
PROPOSTA NOTA RESULTADO

PRELIMINAR OBSERVAÇÃO

SECEL-PRO-
2022/05462

ASSOCIAÇÃO
CULTURAL EM
CENA ESCOLA
DE ARTES DE
CUIABA

CUIABÁ RMVRC

2ª EDIÇÃO DO
CURSO “A ARTE
DE ENCANTAR E
CONTAR
HISTÓRIAS

89,67 SELECIONADO

SECEL-PRO-
2022/06525

LUCIENE
CANDIA CUIABÁ RMVRC

DIVULGAÇÃO DO
LIVRO DE
CRÍTICA
LITERÁRIA
"TORTO ARADO:
PERSPECTIVAS
CRÍTICAS" E
OFICINAS QUE
FOMENTEM A
ORGANIZAÇÃO E
PUBLICAÇÃO DE
LIVROS DE
PESQUISADORES
DE MATO
GROSSO

83,67 SELECIONADO

SECEL-PRO-
2022/05507

LORENA PRIMO
BOAVENTURA JUÍNA INTERIOR

CAMINHOS DA
HISTÓRIA - AS
INFINITAS
POSSIBILIDADES
NO INCENTIVO À
LEITURA

87,67 SELECIONADO

SECEL-PRO-
2022/04888

CLÁUDIA
SELMA
MACHADO

RONDONÓPOLIS INTERIOR TU CONTAS E EU
RECONTO 82,00 SELECIONADO

Cuiabá/MT, 17 de fevereiro de 2023

Jefferson Carvalho Neves

Secretário de Estado de Cultura, Esporte e Lazer - SECEL/MT

(original assinado)

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 7b7e96f3

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 7b7e96f3

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T03:40:51-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial